单项金额重大或安全性较低、流动性较差、不保本的高风险委托理财具体情况

□适用 不适用

委托理财出现预期无法收回本金或存在其他可能导致减值的情形

□适用 不适用

4、其他重大合同

□适用 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十三、其他重大事项的说明

适用 □不适用

1、《关于控股股东已质押股份被司法标记的公告》公告编号：2022-001，详见 2022年 1月 7日指定信息披露媒体《证

券时报》、《中国证券报》和巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）

2、《关于控股股东股份被司法轮候冻结的公告》公告编号：2022-002，详见 2022年 2月 15日指定信息披露媒体《证券

时报》、《中国证券报》和巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）

3、《关于控股股东股份解除司法标记及新增司法轮候冻结的公告》公告编号：2022-004，详见 2022年 3月 24日指定信

息披露媒体《证券时报》、《中国证券报》和巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）

4、《关于公司控股股东被纳入失信被执行人名单的公告》公告编号：2022-005，详见 2022年 3月 24日指定信息披露媒

体《证券时报》、《中国证券报》和巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）

5、《关于控股股东的部分股东解除一致行动关系暨实际控制人变更的提示性公告》公告编号：2022-028，详见 2022年

5月 24日指定信息披露媒体《证券时报》、《中国证券报》和巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）

十四、公司子公司重大事项

适用 □不适用

http://www.cninfo.com.cn
http://www.cninfo.com.cn
http://www.cninfo.com.cn
http://www.cninfo.com.cn
http://www.cninfo.com.cn

广东精艺金属股份有限公司 2022 年半年度报告全文

33

《关于孙公司收到政府补助的公告》公告编号：2022-003，详见 2022年 3月 24日指定信息披露媒体《证券时报》、

《中国证券报》和巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）。

http://www.cninfo.com.cn
http://www.cninfo.com.cn

广东精艺金属股份有限公司 2022 年半年度报告全文

34

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限

售条件股

份

426,562 0.17% -27,516 -27,516 399,046 0.16%

1、国

家持股

2、国

有法人持

股

3、其

他内资持

股

426,562 0.17% -27,516 -27,516 399,046 0.16%

其

中：境内

法人持股

境内

自然人持

股

426,562 0.17% -27,516 -27,516 399,046 0.16%

4、外

资持股

其

中：境外

法人持股

境外

自然人持

股

二、无限

售条件股

份

250,189,

438
99.83% 27,516 27,516

250,216,

954
99.84%

1、人

民币普通

250,189,

438
99.83% 27,516 27,516

250,216,

954
99.84%

广东精艺金属股份有限公司 2022 年半年度报告全文

35

股

2、境

内上市的

外资股

3、境

外上市的

外资股

4、其

他

三、股份

总数

250,616,

000
100.00%

250,616,

000
100.00%

股份变动的原因

适用 □不适用

根据《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第 10号——股份变动管理》第八条：每年的第一个交易日，以上市公

司董事、监事和高级管理人员在上年最后一个交易日登记在其名下的在本所上市的本公司股份为基数，按 25%计算其本

年度可转让股份法定额度；同时，中国结算深圳分公司对该人员所持的在本年度可转让股份额度内的无限售条件的流通

股进行解锁。

第十一条：上市公司董事、监事和高级管理人员自实际离任之日起六个月内，不得转让其持有及新增的本公司股份。

根据《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》第十二条：董监高在任期届

满前离职的，应当在其就任时确定任期内和任期届满后六个月内，继续遵守下列限制性规定：（一）每年转让的股份不

得超其所持有本公司股份总数的百分之二十五；（二）离职后半年内，不得转让其所持本公司股份；（三）《公司法》

对董监高股份转让的其他规定。

报告期内，公司高管锁定股变化如下：公司已离任副总经理郭锟奇先生股份锁定减少 6,891股,公司已离任常务副总